共催：安佐消化器病フォーラム / ゼリア新薬工業株式会社

『 膵癌早期診断をめざして 』

第114回安佐消化器病フォーラムのご案内

2024年6月11日（火）19:00～20:00日 時

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます.

さて、下記の通り第114回安佐消化器病フォーラムを開催する運びとなりました.ご多忙のところ誠に恐縮に

存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席を賜りたくご案内申し上げます.

謹白

広島市立北部医療センター安佐市民病院

副院長 永田 信二 先生

広島大学病院 消化器内科

診療講師 石井 康隆 先生

※日本医師会生涯教育講座 カリキュラムコード：59（背部痛）1.0単位 申請中

形 式 Web開催（Zoom ウェビナー）

【お問い合わせ先】
TEL:(082)545-1970 FAX：(082)245-3585 ［ゼリア新薬工業株式会社中四国支店］
E-mail：masakazu-okamitsu@zeria.co.jp ［担当：岡光 政和］

（参加お申し込み方法）
※ URL、二次元コードより参加登録をお願いいたします.

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_tMuE0d70RsO7MqXwSP1bQg
https://x.gd/mDFr4 （短縮版）

※メールの場合は、下記メールアドレスまで、「氏名・施設名・メールアドレス・医籍登録番号」を
ご記載の上、ご返信下さいますようお願いいたします.

※FAXの場合は、下記FAX番号まで、 「氏名・施設名・メールアドレス・医籍登録番号」を
ご記載の上、お送りいただきますようお願いいたします.

●氏名 ：

●メールアドレス：

●施設名：

●医籍登録番号：

座長

演者